
 

RIUNIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO DEL 27 NOVEMBRE 2017 
 

Il giorno 27 NOVEMBRE 2017 (lunedì), alle ore 18.00, presso i locali della sede centrale dell’Istituto 
Comprensivo n. 6 di Imola si è riunito il Consiglio di Istituto, in seduta ordinaria,  appositamente convocato con 
nota  Prot. n. 7781 del 21.11.2017 per discutere il seguente   
 
 

ORDINE DEL GIORNO 
 

OMISSIS 

4. Bando iscrizioni a.s. 2018/2019 

OMISSIS 

 
DELIBERA N. 95 

VISTA la normativa vigente  
TENUTO CONTO degli Indirizzi generali del Piano dell’Offerta Formativa e degli obiettivi formativi ivi previsti 

Il Consiglio di Istituto del Comprensivo n.6 
riunito in seduta ordinaria in data 29 novembre 2017 

 
dopo breve discussione, con la seguente votazione espressa in forma palese 
 

14 Favorevoli 0 Contrari 0 Astenuti 
 

DELIBERA 
le variazioni ed integrazioni al bando per le iscrizioni a.s. 2018/2019 come precedentemente illustrate ovvero la 
modifica della percentuale (dal 50% al 40%) di periodo di lavoro fuori sede; l’attribuzione, relativamente alla 
Scuola dell’infanzia di Ponticelli, di  maggior punteggio in base alla vicinanza alla scuola stessa; l’attribuzione di 
30 punti (non più 40) se un bambino è convivente con un solo genitore.  
 
Letto, firmato, sottoscritto. 
 
   Il Segretario                 Il Presidente 
 
 
 
 
 
 
Imola, 27 Novembre 2017 


